
.141,191 41,55911001c1  

Nr 	
_1111

//41 	• 
C•7■90 -201---  054:11:107 VI  u .11  

.RNADOR 	
mani 

- RNO REGI • NAL. JUNIN 

pxr-vnmat. JUNIN 
• Tramicrino Ud. par,  el,  

curiouirn:ento y tiras partinomes 

HYO. 

icialun Robles 
SECRETARIA GENERAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N4012 - 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 0 5 SEP 2019 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Reporte N°049-2018-GRJ-DRSJ-UESCH/DE, suscrito por la Directora 
Ejecutiva de la Unidad Ejecutora Salud Chupaca, a través del cual solicita la 
emisión de la Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y 
suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1615 
Gobierno Regional de Junín — Salud Chupaca. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1615 Gobierno Regional de Junín 
— Salud Chupaca. 

Que, de acuerdo a lo establecido en la estructura organizacional de la 
Unidad Ejecutora 1615 Gobierno Regional de Junín-Salud Chupaca, la Señora 
Goya Yovana Chávez Romero, que se desempeña en el Cargo de Directora 
Ejecutiva, hará las veces de Directora General de Administración. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 15 de agosto del 2018, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N11645 Gobierno Regional de Junín — Salud 
Chupaca, el cual forma partéintegrante dula presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQ SE Y ARCHÍVESE. 
/ 

SG -"GRJ 

DOC. N' .2 á' 4->.-3-9 	- 
EXP N' i?..;17,  Y6: Y 



-~i~^unxiosueuvo 
Release 180402 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 

 

Fecha :15/08/2018 
Hora 18:37:49 

Pag..1 de 1 

   

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :412 GOB. REG. DE JUNIN - SALUD CHUPACA 1001615] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo DociNro Documento Tipo 	I 	Denominación 

01 20107629 CHAVEZ ROMERO GOYA YOVANA TITULAR 

U1 20026991 TINOCO BARCIA INGRID SUPLENTE 

01 19868616 MUCHA ROJAS LUIS ALBERTO TITULAR 

D:RECTOR OGA DIRECTORA EJECUTIVA VERIFICADO 

OTROS CARGOS RESPONSABLE DE 
	

APROBADO 

PLANEAMIENTO 

ORERO 
	

APROBADO 

..... -..r  
chamal 

HA 	EGIONAL 
O 14EGIONAL JUNIN 

czhicy gcninnixo. JUNIN 
frailacono a ud. 

cirn:anle y fines psriinanzas 

HYO. 	' 1C1A 

  

Abog. A. Antonieta Ve:alón Rooles 
SECRETARIA GENERAL 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ('Y) como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

